14/08/2017

Home

Editais de Licitacoes
Editais de Licitagoes

Filtro

Numero

PREGAO PRESENCIAL 020/2017 - SRP PARA

AQUISIGCAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS

PARA O HOSPITAL MUNICIPAL.

RETIFICAGAO DO EDITAL PREGAO

PRESENCIAL 024/2017 - SRP PARA

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA.

22 RETIFICAGAO PREGAO PRESENCIAL
N°23/2017 PARA AQUISICAO DE
RETROESCAVADEIRA PARA A PATRULHA
AGRICOLA COM RECURSOS DO OGU 2016 -
MAPA

PREGAO PRESENCIAL 022/2017 - SRP PARA
AQUISICAO DE REFEIGOES PRONTAS, TIPO
MARMITEX, PARA AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS.

RETIFICACAO DO EDITAL TOMADA DE
PRECOS N° 003/2017 CONTRATAGAO DE
EMPRESA PARA REALIZAGAO DE CONCURSO
PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS -
CORRIGIDO

PREGAO PRESENCIAL 024/2017 - SRP PARA
AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA.

http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/licitacao.php

$30 Vicente do Sul

A Terra Doce do Centro-Oeste Gaicho

Tipo

Pregdo
Presencial

Pregdo
Presencial

Pregdo
Presencial

Pregao
Presencial

Tomada de
Pregos

Pregdo
Presencial

Proposta

28/08/2017

25/08/2017

21/08/2017

18/08/2017

08/09/2017

15/08/2017

Editais de Licitagdes - Municipio de Sao Vicente do Sul

Abertura

28/08/2017

25/08/2017

21/08/2017

18/08/2017

08/09/2017

15/08/2017

Hora

09:00:00

09:00:00

09:00:00

09:00:00

09:00:00

09:00:00

Arquivo

Anexo
Anexo
Anexo

Anexo

Anexo

Anexo

Anexo

Anexo

1/34


http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/201708140116158ad6e167a326f7fa689ddb7eaf5a4415.rar
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/2017081401152774e3b0ebd5c59793ba1f9764e5604e4d.rar
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/2017081401105524fbffdb2c6ea46680b927e28dbbd522.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/2017081001054692f449a4ec7f5c093f37ee5f262f0455.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/20170807081236e0bfbb6a5795cb1c1796c382a7c64bd2.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/201708070748335fd13a6df1f08345b4315b59802f3007.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/2017080707420306445273bbc3f4114913da1d06197892.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/201708020825252fbd8609566e442dffca6c11b5e9869c.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/index.php
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/licitacao.php

